
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд листа КОВА щодо підтримки діяльності КП Київської 
обласної ради «Київський академічний обласний музично-
драматичний театр імені П.К.Саксаганського»

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
відповідно  до  Бюджетного  кодексу  України,  розглянувши лист заступника  голови
Київської обласної військової адміністрації щодо підтримки діяльності КП Київської
обласної  ради «Київський академічний обласний музично-драматичний театр імені
П.К.Саксаганського», шляхом виділення коштів місцевого бюджету на фінансування
Програми підтримки і розвитку театрального мистецтва Київської області на 2025-
2029 роки, беручи до уваги низький індекс спроможності Золочівської територіальної
громади та визначення пріоритетних напрямків фінансування у зв’язку з введенням
на території України воєнного стану, встановленого Указом Президента України від
24.02.2022  №  64/2022  «Про  введення  воєнного  стану  в  Україні»,  пов’язаних  із
виділення  коштів  для  придбання  необхідного  обладнання  для  виконання  бойових
завдань у тяжкому протистоянні загарбницьким діям зі сторони російської федерації,
враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Відмовити у виділенні  коштів  місцевого бюджету Золочівської  сільської
ради  на  фінансування  Програми  підтримки  і  розвитку  театрального  мистецтва
Київської області на 2025-2029 роки.

2.  З  метою  популяризації  театрального  мистецтва  серед  зацікавлених
мешканців  громади,  охоплення  якомога  більшої  кількості  його  шанувальників,
рекомендувати  Відділу  освіти,  культури  та  спорту  Золочівської  сільської  ради
розглянути  можливість  залучення  колективу  Київського  академічного  обласного
музично-драматичного  театру  імені  П.К.Саксаганського»  до  організації  спільних
мистецьких  проєктів  відповідно  до  плану  роботи  відділу  у  частині  організації
культурно-масових заходів громади.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
сільської ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізичного виховання та
соціальної політики.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 вересня 2023 року
рішення № 1606-55-VІІІ


